
北京同仁堂科技发展（唐山）有限公司液体制剂车间新增口服液生产线项目招标

公告

（招标编号：0686-24200A070375N）

       
项目所在地区：河北省,唐山市,玉田县

一、招标条件

    本北京同仁堂科技发展（唐山）有限公司液体制剂车间新增口服液生产线项目已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 1836.35万元，招标人为北京同仁堂科

技发展（唐山）有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见招标公告

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)北京同仁堂科技发展（唐山）有限公司液体制剂车间新增口服液生产线项目;  

三、投标人资格要求

    (001北京同仁堂科技发展（唐山）有限公司液体制剂车间新增口服液生产线项目)的投

标人资格能力要求：（1）投标人必须具有中华人民共和国独立企业法人资格；

（2）本次招标不接受联合体投标；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 08日 09时 00分到 2024年 02月 23日 17时 00分

获取方式：详见招标公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 01日 09时 30分

递交方式：北京市朝阳区建外大街甲三号北京国际贸易有限公司东楼二层第八会议室纸

质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 01日 09时 30分

开标地点：北京市朝阳区建外大街甲三号北京国际贸易有限公司东楼二层第八会议室

七、其他

    北京国际贸易有限公司受北京同仁堂科技发展（唐山）有限公司的委托，对下述项目进



行国内公开招标。现邀请合格的投标人前来投标。

1．招标编号：0686-24200A070375N  

2．项目名称：北京同仁堂科技发展（唐山）有限公司液体制剂车间新增口服液生产线项目

3．采购内容及数量：为北京同仁堂科技发展（唐山）有限公司提供新增口服液生产线设备，

包括但不限于自动拆包机及输送系统、口服液洗烘灌封联动线、智能全自动灭菌物流系统、

口服液全自动灯检机、智能快速冷却水浴灭菌柜、口服液包装线等。

4. 项目预算金额：人民币 18,363,500.00元

5．招标文件售价：每套人民币 500元；若邮购，每份加收人民币 100元。招标文件售后不

退。

6．购买招标文件时间和地点

时间：2024年 02月 08日至 2024年 02月 23日(节假日除外)，上午 9:00至 11:00；下午 13:00

至 17:00（北京时间）。

招标文件获取方式：获取方式为线上获取，以下为具体流程：（1）关注“北京国际贸易有

限公司”公众号，点击招标业务，选择“标书购买信息填报”，搜索项目名称，按提示流程

填写信息并提交，提交信息后将“营业执照、法人授权委托书”电子版、本项目名称、联系

人及联系电话发送至 lijiayu@cbwtc.com邮箱并说明已提交报名信息；（2）待我司工作人

员审核通过后，即可再次进入公众号，点击招标业务，选择“状态查询及支付”，按提示进

行支付，报名期间请及时查看审核结果，以免错过支付时间；（3）报名成功后，代理机构

会将本项目文件电子版发送至报名单位登记邮箱。

招标文件售价：500元人民币/套，售后不退。投标人必须在招标代理机构获取招标文件并

且登记备案，未按上述方式获取招标文件的潜在投标人，均无资格参加本次投标。

7．投标截止时间：2024年 03月 01日 09：30（北京时间），逾期收到或不符合规定的投标

文件恕不接受。

8．开标时间：2024年 03月 01日 09：30（北京时间）

投标、开标地点：北京市朝阳区建外大街甲三号北京国际贸易有限公司东楼二层第八会议室。

9．凡对本次招标提出询问，请与北京国际贸易有限公司联系（技术方面的询问请以信函或

传真形式表述）。

10．开标时，请各投标人安排授权代表进入会场，参加开标大会。      

地　　址：北京市朝阳区建国门外大街甲 3号

邮　　编：100020



联 系 人：李家昱

电　　话：010-85343383

电子信箱：lijiayu@cbwtc.com  

账户名称    ：   北京国际贸易有限公司

银行名称    ：   北京农商银行总行营业部

银行账号    ：   2000000311990

开户银行代码：   402100007149

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：北京同仁堂科技发展（唐山）有限公司                         

   地    址：河北省唐山市玉田县河北唐山国家农业科技园区                             

   联 系 人：/                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京国际贸易有限公司

   地    址： 北京市朝阳区建国门外大街甲 3号

   联 系 人： 李家昱

   电    话： 010-85343383

   电子邮件： lijiayu@cbwtc.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-08T14:31:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-08T14:31:39+0800
	BJ
	ePolicy




